Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 640/2022

Homologa as Avaliações de Desempenho dos Profissionais Técnicos da Educação Superior da Universidade do Estado de
Mato Grosso - UNEMAT

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 321/2008 de 30/06/2008;

CONSIDERANDO o Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004;

CONSIDERANDO o Ofício nº 01853/2022 - PRAD/SDP, de 10.03.2022.

RESOLVE:

Art. 1º - HOMOLOGAR às Avaliações Anuais de Desempenho Profissional dos Profissionais Técnicos da Educação
Superior da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, CORRESPONDENTE AO EXERCÍCIO DE 2020/2021 e
2021/2022, conforme segue:

Exercício:
2020/2021

Matrícula Nome Cargo Período Média

125596 FABIANA SOUZA DE ANDRADE TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO 12/09/2020 a 11/09/2021 8,53

243937 IZALETE LUPE VIRGULIN AGENTE UNIVERSITÁRIO 10/12/2020 a 09/12/2021 9,83

132011 JUSARA DE MOURA AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO 04/09/2020 a 03/09/2021 9,52

132062 MARCELO BERIGO AGENTE UNIVERSITÁRIO 27/09/2020 a 26/09/2021 8,43

13862 MARIA FRANCISCA MENDES ABREU TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO 30/09/2020 a 29/09/2021 8,80

250192 RAMON RAMSÉS YUCATAN
OLIVEIRA AGENTE UNIVERSITÁRIO 21/08/2020 a 20/08/2021 7,04

Exercício:
2021/2022

Matrícula Nome Cargo Período Média

267884 ADILSON MENDES DE SOUZA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

25/02/2021 a
24/02/2022 8,94

252571 ALFEU BETT MANFRIM AGENTE
UNIVERSITÁRIO

13/01/2021  a
12/01/2022 9,58

252621 ANA PAULA DA SILVA ANDRADE AGENTE
UNIVERSITÁRIO

29/01/2021 a
28/01/2022 9,50

252739 ANA PAULA GRAMULHA GARCIA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

30/01/2021 a
29/01/2022 8,84

97047 DIVINA APARECIDA COSTA DOS SANTOS AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

07/01/2021 a
06/01/2022 8,79

225104 DOUGLAS CONSTANTINO GOZZO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

29/01/2021 a
28/01/2022 9,02

97053 EDSON FRANCISCO DE SOUZA AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

07/01/2021 a
06/01/2022 8,35

144621 EMANOELLE FRANCISCA DA SILVA
ARRUDA

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

28/01/2021 a
27/01/2022 9,87

115957 GIDEÃO DE SOUZA SOARES AGENTE
UNIVERSITÁRIO

20/01/2021 a
19/01/2022 9,98

123932 HELENICE MARIA DE SOUZA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

16/01/2021 a
15/01/2022 9,42

252610 HUGO FRANCO DE MIRANDA TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

27/01/2021 a
26/01/2022 9,66

252691 JANE AMORIM DA SILVA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

28/01/2021 a
27/01/2022 9,93

90651 JOCINEI SILVA DE MIRANDA AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

02/01/2021 a
01/01/2022 9,90

126204 KATIUSCIA VILELA DOS REIS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

15/01/2021 a
14/01/2022 9,33

97055 LAERCIO SANTANA DA SILVA AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

07/01/2021 a
06/01/2022 8,35

252304 LORRAYNNE MARQUES DO AMARAL
OLIVEIRA

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

15/01/2021 a
14/01/2022 9,98

94476 MARCIO DA CUNHA SOUZA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

08/01/2021 a
07/01/2022 9,78

83485 MARIA IZABEL DOS SANTOS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

27/01/2021 a
26/01/2022 10,00

60736 NADIA SILVA MORENO GOMES AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

07/01/2021 a
06/01/2022 9,85

252632 NAYARA SICÓTI MAGIO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

24/01/2021 a
23/01/2022 9,33

AUXILIAR 02/01/2021 a

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 884729e1

86231 NEIDE MARIANA ANICETO UNIVERSITÁRIO 01/01/2022 9,48

83376 NILCEIA JOSE DA SILVA AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

02/01/2021 a
01/01/2022 8,75

127455 OACIR CATARINO DA SILVA AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

03/01/2021 a
02/01/2022 9,37

252731 PAULO HENRIQUE RODRIGUES DE
OLIVEIRA

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

16/01/2021 a
15/01/2022 9,72

252636 RAPHAEL MONTEIRO PIRES AGENTE
UNIVERSITÁRIO

20/01/2021 a
19/01/2022 9,67

112717 REGIANE ANDRETTI AGENTE
UNIVERSITÁRIO

15/01/2021 a
14/01/2022 10,00

105584 SILVANIA DA SILVA FERRI AGENTE
UNIVERSITÁRIO

22/03/2021 a
21/03/2022 9,87

78497 VALDIVINA VILELA BUENO PAGEL TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

17/01/2021 a
16/01/2022 10,00

114817 VANDERSON RICARDO JORGE AGENTE
UNIVERSITÁRIO

08/02/2021 a
07/02/2022 9,63

83892 VERA LUCIA BISSOLI DE AGUIAR AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

02/01/2021 a
01/01/2022 9,92

137617 VILMAR SECUNDINA DANTAS TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

17/01/2021 a
16/01/2022 9,97

SERVIDORES AVALIADOS DE ACORDO COM O ART. 12-A DO DECRETO 3.444 DE 07/07/2004.

EXERCÍCIO:
2021/2022

Matrícula Nome Cargo Período Média

267701 ANILDO FERREIRA
MACHADO

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

11/01/2021 A
10/01/2022 APROVADO

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se

Cáceres, MT, 30 de março de 2022.

(Original assinada)

Prof. Dr. RODRIGO BRUNO ZANIN

Reitor

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 884729e1

Código de autenticação: 884729e1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 884729e1

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:52:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial